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som paa  at det ganske vist er gaaet ned 
sidste Aar, bl andt andet fordi Elevantallet, 
Timeantallet har været i noget mindre, men 
at dette dog ikke kaii betyde saa meget, at de r  
,ai' den Grund ; er ' Anledning . til at : give' 
ekstraordinært Tilskud. :Tilskuddet .udgør 
for indeværende Finansaär 21,525 Kr. og 
var Aaret i Forvej en 22,275 Kr. Der' er 
altsaa kun en Nedgang paa' en 700홢800 
Kr. paa et samlet Statstilskud af lidt over 
20,000 Kr., -og den Nedgang er ikke af den  
Natur, at den kan motivere, at man; ekstra- 
ordinært giver 3,000 Kr., være sig i 홢 et enkelt 
Aar eller fordelt 홢 paa nere Aar. Aar'; 

Jeg beder u i i s y e , . a t  jeg har været 
-nødt til at tage dette lidt udførligt, men 
jeg vilde gerne have, at det inden Af- 
stemningen1 skulde staa klart, hvad Grün - 
den har været til, at det for det: kom- 
mende jFlnansaar efter min Mening maatte 
haVe sit: Forblivende ved det bestaaénde. 

Jeg gaar dernæst til Ændringsforslagene 
vedrørende Postvæsenets Budget. Den ærede 
Ordførers (N., P. Jenseii) Bemærkninger om 
-Ændringsforslag Nr. 18, dér  ahgaar Bereg- 
:ningén af Tjenéstealdéren for en Assistent i 
'Generaldirektoratet for Post- og Befor- 
dringsvæseriet, finder jeg ingen Anledning 
til at opholde mig ved. Ændringsforslaget, 
som. jeg i  øvrigt; takker Udvalget for, at 
det har tiltraadt, og som jeg haabér, Tinget; 
vil vedtage, gaar ud paa det samme som : 
en Bestemmelse i selve Finanslovforslaget, 
hvorimod der ikke tidligere er gjort nogen: 
Indsigelse, og udtrykker for Resten en i 
Opfattelse, som allerede i nogen Tid har været; 
Anerkendt i ^(ftö'MinÄMermed'Heiis^'tii;  
Beregningen af Tjenestealderen. At den 
paagældende først .kommer med véd et 
Ændringsforslag, som for øvrigt var stillet 
.allerede til . anden Behandling, men ! efter: 
Ønske af Finansudvalget gik ud til "tredie 
Behandling, skyldes den Omstændighed, at 
det har V eret overset, at vedkommende: 
ligesom de' andre Assistenter havde Krav 
paa at faa sin e s t é a l . d e r  beregnet, som; 
,den, nu vil blive, hvis Ændringsforslaget 
vedtages 홢 
le Ændringsforslag Ér. 21 'vedrører!. 'Nect- 
læggelsen af en Del mindre Postkontorer. 
Jeg havde ved Finanslovforslagets anden 
Behandling Lej lighed til at sige, ät  man 

I ikke indenfor,Postetaten^'.nærer, noget sær- 
ligt Ønske om at faa disse ' Postkontorer 

nedlagte, dan d e r  Avancéméntsrp;uiigiB.é- 
derne for Tj enestemændene; betydeligt for- 
mindskes: Maa jeg om Ændringsforslaget > 
sigé, at det har visse formelle Mangler. Jeg 
vil ikke gøre større Ophævelser derover, 
men det er 'vist rigtigt ät gøre opmærksom 
paa,' 홢' at ' Ændringsforslaget: er stil l e t  r til , 
Lønningskontoen og , med hele sit Beløb 
vedrører en: Forhøjelse : af: denne Konto, 
medens eh Del deraf angaar Kontorholds- 
og Medh j ælpssuinmer,. og en Del i Virkelig- 
' heden skulde være fremtraadt som Indtægt, 
idet de paagældende i Henhold til Lønnings- ' 
loven skal svare Leje af deres . Bolig. Jeg 
gør altsaa bare opmærksom paa, at der er den 
formelle Mangel, at derer foreslàaet et samlet 
Beløb paa 20,575 Kr. som Forhøjelse af 
selve Lønningskdntoen, medens. Beløbet 
skulde have været fordelt paa forskellige 
Konti. Jeg gaar ud fra, at der, hvis Æn- 
dringsforslaget bliver vedtaget, deri ligger, 
at de Postmestre, der bliver ansat i de paa- 
gældende 7 Embeder, ikke faar mere i Løn, 
end ; der efter vedkommende Postkontors 
Stilling 홢 de er j'o- alle i 15de, Lønnings- 
klasse kan tilkomme dem, og at  vi paa 
forventet Tillægsbevilling maa udbetale de - 
Beløb, som er nødvendige til Kontorhold 
ih. v., ligesom ogsåa paalægge de paa- 
gældende :at betale Husleje. Jeg opfatter 
altsaa Forholdet saaledes, at hvis Ændrings- 
forslaget vedtages, bliver, naar Finanslov- 
forslaget . er endeligt vedtaget, de paagæl- 
dende 17 Embeder' opslaaét ledige 홢 der er 
for Resten blevet eet til ledigt af dem, der 
ellers skulde have været bestyret ved Kon- 
stitution næste Aar 홢 og, besatte, som Om der 
ikke var Tale om at nedlægge Postkontoret. 
Det er bedst, der i saa Henseende er fuld 
Klarhed, for at ingen skal blive skuffet, og 
for at man kan 'Yide'; at det at stemme for 
.ZEndringsforslaget" b'ety "der at man ogsaa 
vil . opretholde de øvrige Postkontorer, der 
Var, Tale om at . nedlægge. ; "  

Jeg vil gerne knytte endnu en Bemærk- 
ning til «dette Ændringsforslag. Forholdet 
er'det;' ät hvis Ændringsforslaget ikke bliver 
vedtaget, vil der enkelte Steder 홢 jeg tør 
ikke sige, om det bliver alle de 7홢8 Steder, 
hvor der ellers indtræder Ledighed, men 
enkelte Steder kunne foretages en Om- 
lægning af de kørende Landposters Router, 
som vil være mere tilfredsstillende for Be- 
boerne. Her skal jeg - ikke ' komme ind - paa 
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